15-02-2024 02:12:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região, estão reclamando que o local está impróprio para a realização de suas atividades,
devido ao grande acumulo de mato, e falta de estrutura para uso.

solicito que seja feita a limpeza, roçagem, manutenção dos aparelhos de ginástica, e pavimentação da
academia popular ao ar livre no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

AVENIDA CARNAVAL, ESQUINA COM A RUA POLCA, GUARANI, 38.415-396, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5102/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total